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UE 2 3 - Piloter les relations avec les acteurs

internes ou externes de l'organisation

Niveau S¥ ECTS - Composante
d'étude O ocredits L jur
BAC +1

En bref

> Langue(s) d'enseignement: Frangais
> Ouvert aux étudiants en échange: Oui
> Effectif: 168

Présentation

Description

Compétence du tronc commun.

Matiéres concernées : Expression-Communication et Culture générale, Anglais appliqué aux affaires, LV2 appliquée
aux affaires, Outils numériques de communication, PPP, Méthodes d'enquétes, Méthodologie de gestion de projet,
Aide aux apprentissages et & la réussite.

Objectifs
Niveau 1 : identifier les relations avec les parties prenantes.
Pré-requis obligatoires

Semestre 1.
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Liste des enseignements

R2.11 - Psychologie sociale

R2.12 - Expression/Communication et culture générale
R2.13 - Anglais appliqué aux affaires

R2.14 - PPP

R2.16 - Outils numériques de communication

R2.17 - Méthodologie de gestion de projet

R2.18 - Méthode d'enquétes

SAE 2.01 - immersion dans une organisation marchande ou non
marchande

SAE 2.02 - Simulation de gestion

SAE Portfolio (heures en autonomie)

SAE Adaptation locale SAE

Adaptation locale ( ressource ou SAE)

SAE - Suivi et encadrement des étudiants 75 h par groupe TD

Lv2

LV2 - RLI6 - LV2 appliquée aux affaires Allemand
LV2 - R1.16 - LV2 appliquée aux affaires Espagnol

2/2 informations non contractuelles.
Derniére mise d jour le 09 avril 2025

Nature
Matiere
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Matiere
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Matiere
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Matiere

Matiére

Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere

Matiére
Matiére

CM

1,5h

9h

9h

D
10,5h

15h

45h

12h
9h

31,5h

55h

24h
3h

3h
3h

TP Crédits

3h
18h

15h

15h
15h
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